[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 19.01.2017 № ПОС.03-0042/17
г. Переславль-Залесский

О внесении сведений в федеральную
информационную адресную систему (ФИАС)

На основании Федерального закона от 28.18.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе (ФИАС)», постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре», проведенной инвентаризации адресов в федеральной информационной адресной системе, с целью актуализации ФИАС,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

        1. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города (Цымбалов А.Ю.) разместить сведения, содержащиеся в приложении к настоящему постановлению, в  федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
        2. Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского							 А.В.Малышев

Приложение
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
от __________№___________

Сведения
об адресе объектов недвижимости, подлежащих размещению в ФИАС

	№ пп
	Адрес, в котором отсутствует номерная часть дома в ФИАС
	Сведения, размещаемые в ФИАС

	1
	ул.Заводская, д.22
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.Заводская, д.22

	2
	ул.Красный Текстильщик, д.7
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул. Красный Текстильщик, д.7

	3
	ул.Красный Текстильщик, д.8
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул. Красный Текстильщик, д.8

	4
	ул.Красный Текстильщик, д.9
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул. Красный Текстильщик, д.9

	5
	ул.Кузнецова, д.10а
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.Кузнецова, д.10а

	6
	ул.50 лет Комсомола, д.16
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.50 лет Комсомола, д.16

	7
	ул.Магистральная, д.16
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский,  ул.Магистральная, д.16

	8
	ул.Менделеева, д.6а
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.Менделеева, д.6а

	9
	пос.Молодежный, д.2
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский,  пос.Молодежный, д.2

	10
	ул.Октябрьская, д.9
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.Октябрьская, д.9

	11
	ул.Сокольская, д.22а
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.Сокольская, д.22а

	12
	ул.Ямская, д.1
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.Ямская, д.1

	13
	ул.Ямская, д.4
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.Ямская, д.4

	14
	ул.Ямская, д.5
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.Ямская, д.5

	15
	ул.Ямская, д.6
	Россия, Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул.Ямская, д.6

image1.wmf